
č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2

Jak Dál? z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Multidisciplinární podpora dětí a mladých s 

duševním onemocněním aneb Jak dál? 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05925941

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je zvýšení kvality života dětí a mladých 

lidí do 25 let prožívající duševní nesnáze 

(úzkosti, deprese, sebepoškozování, 

sebevražedné myšlenky) žijící v Olomouckém 

kraji prostřednictvím odborného poradenství 

(25-30 osob).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje, pronájem, služby spojené s 

nájmem, služby projektového manažera, 

grafické práce, webmaster, tisk, účetní a 

mzdová evidence, kancelářské potřeby, 

spotřební materiál, telefony, internet, 

databáze klientů Highlander

12/2024 19%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

1

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

3

NIPI bezbariérové prostředí, 

o.p.s.

Anonymizováno

Jihlava

58601

Vyrovnávání příležitostí pro občany se 

zdravotním postižením prostřednictvím 

ochrany

veřejného zájmu na úseku bezbariérové 

přístupnosti staveb

1/2024

Okres:

Jihlava

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 27163059

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na práva osob ZTP se 

zaměřením na bezbariérové užívání staveb a 

to s celorepublikovou působností. Činnost 

organizace má několik úrovní: konzultace, 

stanoviska, kolaudace a spojuje v sobě témata 

sociální, stavební a preventivní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP a DPČ konzultantů a metodika, cestovní 

výdaje, kancelářský materiál, nájemné 

konzultačního střediska, služby konzultantů.

12/2024 40%

4

Žebřík, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Integrační aktivity pro cizince 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 27019896

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit začleňování cizinců 

(včetně ukrajinských uprchlíků) do společnosti 

a preventivně působit proti jejich sociálnímu 

vyloučení a xenofobii ve společnosti. V rámci 

projektu bude uspořádáno 10 setkání pro 

širokou veřejnost a cizince.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP pracovníků realizujících projekt a THP 

pracovníků a ostatní služby - internet, web 

domény, Reservanto, grafické služby.

12/2024 48%

5

Armáda spásy - církev

Anonymizováno

Praha 13 - Stodůlky

15800

Provoz Komunitního Centra Armády spásy v 

Šumperku - zaměření na integraci 

Ukrajinských uprchlíků
1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 02144034

B.Ú. Anonymizováno

Aktivity pro začleňování dětí z řad uprchlíků z 

Ukrajiny. Aktivity pro pomoc začleňování 

Dospělých lidí z řad uprchlíků z Ukrajiny. 

Aktivity pro začleňování seniorů z ČR a seniorů 

z řad uprchlíků z Ukrajiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje koordinátora Komunitního 

centra, DPČ, lektorné, nájemné prostor včetně 

energií.

12/2024 25%

6

Tichý svět, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

14000

Tichá linka

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 26611716

B.Ú. Anonymizováno

Posláním tlumočnických služeb je umožnit 

bezbariérovou komunikaci osobám se 

sluchovým postižením a osobám s 

kombinovaným postižením, které ovládají 

český znakový jazyk nebo komunikují 

prostřednictvím psaného českého jazyka.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje tlumočníků a přepisovatelů. 

technickéhvybavení - notebook, ostatní služby - 

technická podpora Tiché linky.

12/2024 0%

10

20

33 20

0 0 ROK ne

nevyhovění  v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.7. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

nepodporované aktivity – jedná 

se o financování běžných výdajů 

souvisejících s poskytováním 

základních druhů a forem 

sociálních služeb v rozsahu 

stanovené základními činnostmi 

u jednotlivých druhů sociálních 

služeb definovaných v zákoně o 

sociálních službách.

0

ROK ANO 0

ROK ne 0

ROK neneinv.

72 750,00 Kč 28.02.2025 40 93 ze 100

250 000,00 Kč 28.02.2025 25 70 ze 100 69 100,00 Kč

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

2

5

148 100,00 Kč neinv.

36 975 000,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

32 600,00 Kč neinv.

813 000,00 Kč 28.02.2025 22

35

33

75 ze 100

200 000,00 Kč

173 300,00 Kč

3

4

0,00 Kč neinv.

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

7

Unie pečujících z. s.

Anonymizováno

Brno

60200

Projekt PaPoPe - partner pro pečující 

Olomoucký kraj

1/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 04157575

B.Ú. Anonymizováno

Snížení negativních důsledků sociálního 

vyloučení, udržení duševního zdraví, posílení 

kompetencí pečujících, vzájemná podpora 

pečujících. Osvěta a edukace pečujících z řad 

blízkých i profesionálů. Podpora 

mezigenerační solidarity, soudržnost rodiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje poradce pro pečující, garanta 

poradenství pro pečující a pozůstalé, mzdové 

výdaje grafika a ekonomických pracovníků, 

služby účetní a ekonomické, kancelářský 

materiál, nájemné poradenské místnosti v 

Suchdole, vzdělávání pro poradkyni.

12/2024 48%

8

Cyrilometodějské gymnázium, 

základní škola a mateřská škola 

v Prostějově

Anonymizováno

Prostějov

79601

Centrum celoživotního učení

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 44053916

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu "Centrum celoživotního učení" 

je podpořit a realizovat další vzdělávání pro 

různé věkové skupiny dospělých a seniorů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, školení a vzdělávání 

lektorů, nákup a tisk studijních materiálů, 

kopírování, inzerci a propagační materiály 

projektu.

12/2024 100%

9

Moravský senior, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Magazín Moravský senior

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03339769

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na sociální začleňování 

osob ohrožených sociálním vyloučením z 

důvodu věku. Cílem projektu je přinášet a 

rozvíjet vzdělání, informovanost a osvětu pro 

seniory v našem kraji, pomocí rubrik, jenž v 

magazínu pravidelně vycházejí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s výrobou, tiskem a distribucí 

magazínu Moravský senior a na dary do 

soutěží vydávané v magazínu.

12/2024 18%

10

Regionální unie seniorů z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sociální integrace seniorů - kulturně 

vzdělávací činnost

1/2024

34 20

31 10

29 10

36 20 ROK ne 0

0

0

ROK ANO

ROK ne 0

ROK ne

6

7

8

50 100,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 35 76 ze 100

143 300,00 Kč 28.02.2025 20 74 ze 100

68 500,00 Kč

35 000,00 Kč

156 000,00 Kč neinv.

63 000,00 Kč 28.02.2025 32 88 ze 100

26 600,00 Kč neinv.

1 095 000,00 Kč 28.02.2025 40 79 ze 100

200 000,00 Kč

34 000,00 Kč

29 900,00 Kč neinv.

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66185866

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na sociální integraci 

seniorů, jejich zapojení do aktivního života a 

zlepšení jejich fyzické kondice. Senioři jsou 

nejvíce ohrožená skupina s možným sociálním 

vyloučením v důsledku věku a zdravotního 

stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

jízdné a vstupné.
12/2024 54%

11

Národní rada osob se 

zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

Anonymizováno

Praha 7 - Holešovice

170 00

Euroklíč v Olomouckém kraji 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 70856478

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní projekt Euroklíč už přes 35 let 

pomáhá OZP a rodinám s dětmi. Oceněn jako 

"Nejvýznamnější počin roku 2007". 2012 - 

2023 se připojil i OLK. Naplňuje tím Krajský 

plán vyrovnávání příležitostí pro OZP.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Eurozámky, Pamětní desky malé, Pamětní 

deska velká, samolepící označení dveří 

"Prosím, klepejte", Informační letáky, 

Průvodce po místech v ČR osazených 

Eurozámky, mzdové výdaje.

12/2024 50%

12

Jdeme Autistům Naproti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní příměstské tábory pro děti s poruchou 

autistického spektra
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27041972

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání 3 příměstských 

táborů pro děti s poruchou autistického 

spektra (PAS) ve věku 1-26 let z celého OK, 

které budou zaměřeny na nácviky zvládání 

nejrůznějších sociálních situací a na 

komunikaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje asistentů, dopravné, vstupné. 8/2024 33%

13

Domov seniorů Komárov z.ú.

Anonymizováno

Komárov

78501

Pořízení signalizačního zařízení

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 11847701

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení signalizačního 

(tísňového) systému HelpLivi, zajišťující 

bezpečí a komfort klientů. Systém klientům 

umožní zavolat pomoc podle potřeby, 

poskytne rychlou reakci a zkvalitní pracovní 

podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení signalizačního (tísňového) SOS 

systému pro klienty Domova seniorů Komárov.
12/2024 50%

14

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Odborná příprava a vedení dobrovolníků v 

práci se znevýhodněnou mládeží v programu 

Na cestě – pokračování
1/2024

36 20 ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ANO 0

35 20 118 300,00 Kč neinv.

63 000,00 Kč 28.02.2025 32 88 ze 100

34 000,00 Kč

82 ze 100

29 900,00 Kč neinv.

299 992,65 Kč 28.02.2025 25 80 ze 100

149 710,00 Kč

50 000,00 Kč

40 20150 670,00 Kč 31.10.2024

127 300,00 Kč neinv.

240 681,00 Kč 28.02.2025 32 75 ze 100

40 500,00 Kč neinv.

343 622,00 Kč 28.02.2025 17

22

38 20

33 10

9

10

75 ze 100

171 811,00 Kč

35 000,00 Kč

11

12

26 300,00 Kč neinv.08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je doplnit a získat nové 

dobrovolníky a odborně je připravit pro 

dlouhodobou rozvojovou práci s dětmi z 

rizikového prostředí a popularizovat a 

rozšiřovat dobrovolnictví mezi mládeží v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje metodika III.
12/2024 15%

15

Klub seniorů Rouské - 

Všechovice, z.s.

Anonymizováno

Rouské

75353

Neseďte doma, přijďte mezi nás 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 27017664

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na prevenci sociální 

exkluze a podpoření aktivit směřujících k 

sociálnímu začleňování ohrožené skupiny 

obyvatel – seniorů. Aktivity projektu se týkají 

členů Klubu seniorů Rouské – Všechovice, 

který sdružuje seniory ze 4 obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, materiálně-technické a 

organizační zabezpečení akcí (např. zajištění 

ozvučení, audiovizuální techniky atd.), 

cestovné, přepravné osob (dovoz a odvoz 

členů klubu na akce), občerstvení, pozvánky, 

plakáty, propagace, vstupné.

12/2024 100%

16

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

NA CESTĚ – Program nácvikových a 

preventivních aktivit a vrstevnického 

provázení jako metoda přípravy dětí a 

mládeže z rizikového prostředí na 

samostatný život – pokračování a nové 

inovace

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je prostřednictvím systému 

osobnostně rozvojových a terapeutických 

aktivit u dospívajících v rizikových skupinách 

snížit riziko delikventního chování a zvy´šit 

kompetence pro smysluplné trávení volného 

času a následny´ samostatny´ život.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné a služby spojené s nájmem, mzdové 

výdaje vedoucího projektu a vedoucího 

programu Na cestě, metodiků I, II a III  a 

„expertů provázení“.

12/2024 18%

17

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Poznejme spolu svět okolo nás

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní právnické 

osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je zmírnění dopadů sociál.patolog.jevů u 

dětí i rodin, žijící v sociál.vylouč.lokalitách a 

podpora smysluplného trávení volného času 

formou výletů se vzdělávací,sportovní a 

poznávací tématikou a aktivitami zaměřené na 

tvorbu a rukodělnou činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, vstupné, materiální zajištění - nákup 

potřeb na rukodělné činnosti a kancelářské 

potřeby.

12/2024 100%

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

33 10

28.02.2025 35 79 ze 100

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč

13

14

240 681,00 Kč 28.02.2025 32 75 ze 10033 10

34 10

35 20

26 300,00 Kč neinv.

171 800,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 32 75 ze 100

35 000,00 Kč

15

16

35 000,00 Kč

27 700,00 Kč neinv.

1 087 932,00 Kč 28.02.2025 32 87 ze 100

26 300,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

18

Centrum pro rodinu Prostějov 

z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Senioři in 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora začlenění a 

aktivizace seniorů a vybudování pozitivního 

přístupu k této životní etapě, pomocí 

přednášek, diskusí, vzájemného sdílení, 

pohybovými aktivitami, komunikačními hrami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem/pronájem prostor včetně energií, 

lektorné, mzdové výdaje koordinátora 

celoročního programu, tisk vzdělávacích a 

informačních materiálů, telekomunikační 

služby, aktivizační a kognitivní pomůcky.

12/2024 35%

19

Rada seniorů České republiky, 

Krajská rada seniorů 

Olomouckého kraje - pobočný 

spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajská táborová škola v přírodě pro seniory 

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

VIII. ročník unikátního socializačního táboru 

pro 250 seniorů s exkluzivním celodenním 

programem, cílem je umožnit seniorům v 

bezpečném a řízeném prostředí zúčastnit se 

skupin. aktivit zaměřených na jejich celkovou 

aktivizaci bez ohledu na věk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizačně - technické zabezpečení 

(občerstvení, ubytování, nájem stanu a pódia, 

lékařský dozor, honoráře organizátorům, 

účinkujícím), spotřební materiál na kreativní 

dílníčky, dopravné, vstupné, ceny do soutěží.

12/2024 18%

20

Rada seniorů České republiky, 

Krajská rada seniorů 

Olomouckého kraje - pobočný 

spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vzdělávání a aktivizace třetího věku VU3V  

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

VU3V je nový způsob VŠ studia. Cílem 

vzdělávání v senior. věku je oddalování 

stárnutí, pomáhá udržovat životní aktivitu, 

trénovat paměť a mozek, důvěru ve vlastní 

schopnosti, radost z dosažených výsledků, 

pocit společenské sounáležitosti a 

seberealizace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, lektorné, honorář organizátorům, 

dopravné, cestovné, kancelářské potřeby, 

toner, nájem učebny, organizačně - technické 

zabezpečení.

12/2024 100%

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

32 1090 900,00 Kč 28.02.2025 32 74 ze 100

32 000,00 Kč

31 500,00 Kč neinv.

17

18

187 600,00 Kč neinv.

19

35 20

38 2035 000,00 Kč 28.02.2025 32 90 ze 100

23 700,00 Kč neinv.

1 100 000,00 Kč 28.02.2025 40 95 ze 100

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

21

Pro poznání, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Blízká setkání třetího věku

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04776674

B.Ú. Anonymizováno

Projekt funguje jako efektivní nástroj prevence 

negativních jevů spojených se stále rostoucím 

počtem seniorské populace. 

Prostřednictvím interaktivního zážitkového 

vzdělávání rozšiřuje a optimalizuje fyzické, 

duševní a sociální schopnosti seniorů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, literatura, tisky, metodické 

listy a pomůcky, propagace, mzdové výdaje 

organizačního týmu, lektorné.

12/2024 50%

22

SPOLU Olomouc, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fimfárum - festival tvořivosti a fantazie lidí 

se zdravotním postižením i bez
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63729113

B.Ú. Anonymizováno

Cíl 3denního festivalu tvořivosti a fantazie: 

propojit světy lidí s postižením i bez, 

neformální cestou bourat bariéry a předsudky. 

Hlavní náplní jsou tvořivé dílny a kulturně-

společenský program. Program je nabízen jako 

volně přístupný veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Spotřební materiál do tvořivých dílen a na 

zabezpečení festivalu, mzdové výdaje - vedení 

tvořivé dílny, kulturní a hudební produkce, 

lektorská činnost - vedení taneční/hudební 

dílny.

10/2024 13%

23

SPMP ČR pobočný spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Zajištění činnosti pobočného spolku SPMP 

Olomouc a nákup části vybavení pro aktivity 

členů pobočného spolku SPMP Olomouc 

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64124215

B.Ú. Anonymizováno

Pobočný spolek SPMP Olomouc je dlouholetou 

dobrovolnou organizací dětí, mládeže a 

dospělých lidí s mentálním postižením. Cílem 

projektu je nákup kancelářského vybavení 

spolku , dále sportovní, zahradní a kuchyňské 

vybavení pro aktivity členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářská technika - tiskárna, laminovačka, 

sportovní vybavení na vodu, karimatky, 

spacáky, vybavení zahradní kuchyně (ohřívací 

hrnec, várnice, kotel), základní kuchyňské 

vybavení (rychlovarná konvice a vařiče), 

cestovné, mzdové výdaje, energie.

12/2024 50%

24

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dobrovolníci ve Spolku Trend vozíčkářů 

Olomouc

1/2024

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

21

22

125 400,00 Kč neinv.

310 000,00 Kč 31.12.2024 40 99 ze 100

384 960,00 Kč 28.02.2025 25 66 ze 100

192 480,00 Kč

40 000,00 Kč

20

67 500,00 Kč neinv.

31 10

39 20 39 100,00 Kč neinv.

190 000,00 Kč 28.02.2025 20 72 ze 100

95 000,00 Kč

47 100,00 Kč

32 20

36 20 33 900,00 Kč neinv.94 200,00 Kč 28.02.2025 17 73 ze 100
08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Dobrovolnická služba nabízí kontakt 

dobrovolníka a osoby se zdravotním 

postižením. Dobrovolník pomáhá osobám se 

zdravotním postižením aktivně trávit volný čas 

a zapojit se do setkávání s dalšími lidmi v 

rámci volnočasových aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora dobrovolníků, 

kancelářské potřeby, tonery, telekomunikační 

služby, školení a kurzy , vstupní lékařské 

prohlídky, výpisy z rejstříků trestů.

12/2024 50%

25

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Volnočasové aktivity ve Spolku Trend 

vozíčkářů Olomouc

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Prostřednictvím volnočasových aktivit 

podporujeme aktivní a plnohodnotný život lidí 

s tělesným postižením. Realizujeme pravidelná 

setkání v bezbariérovém prostředí za podpory 

lektorů a dobrovolníků, případně přes online 

setkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové náklady pro koordinátora HPP 0,2 a 

pro lektory DPP, výtvarný materiál, 

kancelářské potřeby, služby- lektoři OSVČ- 

faktura, vstupní lékařské prohlídky

12/2024 50%

26

Potravinová banka v 

Olomouckém kraji z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Potravinová banka v Olomouckém kraji z. s.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04463528

B.Ú. Anonymizováno

Smyslem PB je distribuce potravin a 

hygienických potřeb (darů) do dobročinných 

organizací. Dary PB získává od obchodních 

řetězců, výrobců a soukromých dárců. Činnost 

PB má sociální rozměr, ale také ekologický. 

Svou činností eliminuje vznik odpadu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, ostatní služby (telefon, 

internet, pošta) nájemné, mzdové výdaje, 

drobný hmotný majetek (vybavení do skladů, 

kancelářský nábytek), spotřeba energií.

12/2024 4%

27

Svato-pulčíci, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

V pohodě na vodě

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17511071

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je třídenní víkendové vodácké 

soustředění na raftech s agenturou zajišťující 

sjíždění řeky Moravy pro děti z dětských 

domovů a sociálně slabých rodin.

ROK ne stornována

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

47 100,00 Kč

0,00 Kč neinv.

36 20

0 0

5 451 500,00 Kč 28.02.2025 40 96 ze 100

33 900,00 Kč neinv.

112 700,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

56 300,00 Kč

200 000,00 Kč

23

24

189 600,00 Kč neinv.

25

36 20

94 200,00 Kč 28.02.2025 17 73 ze 100

35 000,00 Kč 31.10.2024 32 91 ze 100

35 000,00 Kč

26

31 900,00 Kč neinv.39 20

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stravné, ubytování, pobytové poplatky v 

kempu, zapůjčení vybavení, služby instruktora, 

dopravné.

8/2024 100%

28

SeniorOn, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zvyšování digitálních kompetencí u seniorů 

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 11866829

B.Ú. Anonymizováno

Organizace se věnuje edukaci seniorů v oblasti 

digitální gramotnosti. Projekt má za cíl zvýšit 

povědomí seniorů o moderních technologiích 

(bezpečné používaní internetu, hesla, 

rozpoznání fake news, internetové 

bankovnictví, aplikace Záchranka aj.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje vedoucí projektu a lektorů.
12/2024 14%

29

Sun Drive Communications 

s.r.o.

Anonymizováno

Brno

60300

Senior Pas Olomouckého kraje 2024

1/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26941007

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora seniorů a jejich 

aktivního života. Jedná se o slevový systém 

držitelů karet Senior Pas, dále projekt pomáhá 

aktivně trávit volný čas se svými vrstevníky 

nebo mezigeneračně. Výroba karet, nová slev. 

místa, akce, katalog.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výrobu a distribuci registračních formulářů a 

katalogů, výrobu a distribuce karet, provoz 

kontaktní linky, technicko-administr. podpora, 

nová slevová místa, služby (web, facebook), 

promo stánek s propagačními předměty.

12/2024 46%

30

JIKA - Olomoucké 

dobrovolnické centrum, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dobrovolnictví na Olomoucku, nemocnicích, 

léčebnách a okolí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26997932

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je pomáhat dětem a dospělým, kteří se 

ocitli v životní tíživé sociální či zdravotní 

situaci. Proškolení a supervidovaní 

dobrovolníci poskytují doučování dětí, 

volnočasové aktivity, deskové hry apod. 

Vvypomáhají také s organizací dětského 

tábora.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, spotřeba energií, účetní služby, 

telefon a internet, mzdové výdaje 

koordinátorů.

12/2024 50%

ROK ANO 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

35 000,00 Kč 31.10.2024 32 91 ze 100

96 800,00 Kč

29

135 600,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč 28.02.2025 20 72 ze 100

89 800,00 Kč neinv.

432 308,00 Kč 28.02.2025 25

26

31 900,00 Kč neinv.

69 ze 100

199 000,00 Kč

200 000,00 Kč

27

28

39 20

34 20

142 200,00 Kč neinv.

702 069,00 Kč 28.02.2025 40 94 ze 100

34 10

32 20

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31

Liga otevřených mužů, z.s.

Anonymizováno

Praha 7

17000

Patron - podpora sociálního začleňování 

dospívajících ze zařízení náhradní výchovy

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 27024491

B.Ú. Anonymizováno

Program Patron podporuje sociální integraci 

dospívajících odcházejících z dětských 

domovů. Cílem je rozvinout program v 

Olomouckém kraji, zajistit supervizní podporu 

stávajících dobrovolníků, rozšířit jejich počet a 

reagovat tak na poptávku DD.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výběrové řízení a školení nových dobrovolníků, 

ubytování a strava dospívajících na 

seznamovacím kurzu, supervize, mzdové 

výdaje, služby korodinátorů, kancelářský 

materiál.

12/2024 50%

32

Sdružení obrany spotřebitelů 

Moravy a Slezska, z. s.

Anonymizováno

Ostrava

70200

Poradenství a preventivní vzdělávání 

zranitelných spotřebitelů v Olomouckém 

kraji 1/2024

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 22831738

B.Ú. Anonymizováno

Náplní projektu je zajištění bezplatného 

spotřebitelského poradenství pro občany kraje 

v osobních poradnách v Olomouci a Hranicích, 

poradenství telefonickou formou a emailem. 

10 vzdělávacích akcí pro seniory na téma: 

Ochrana spotřebitelů a energie

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje a cestovné poradců, lektorů, 

mzdové výdaje právníka SOS a 

admininstrativního pracovníka, služby 

(telefonní a poštovní služby) tisk, služby 

účetní, kancelářské potřeby, software.

12/2024 50%

33

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Hiporehabilitace v pedagogice a sociální 

praxi 2024
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Hiporehabilitace v pedagogické a sociální praxi 

(HPSP) metodika, která využívá motivačního a 

sociálně aktivizačního působení koně, pod 

vedením spec. instruktorky. Začlenění jedince 

do běžného života a posilování psychické i 

fyzické kondice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na ohrady (elektrická páska, 

izolátory, tyčky, atd.), nákup zátěžových PVC 

desek pro zpevnění výběhů vč. dopravy, nářadí 

pro klienty, zajištění koní - kopytář, veterinář, 

fyzio koní a zubař koní, výcvik koní, účetní.

12/2024 50%

34

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha 2

12000

Seberozvoj skrze komunitní práci

1/2024

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.11. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

nepodporované aktivity - 

rehabilitace

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

30

100 900,00 Kč neinv.

179 224,00 Kč 28.02.2025 25 69 ze 100

282 000,00 Kč 28.02.2025 17 73 ze 100

140 000,00 Kč

89 000,00 Kč

36 20

34 10

0,00 Kč neinv.

16 400,00 Kč 28.02.2025 32 73 ze 100

60 600,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

150 000,00 Kč

16 400,00 Kč

31

32

12 000,00 Kč neinv.

0 0

31 10
08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Projekt doplňuje realizaci komunitní práce ve 

2 lokalitách v Přerově. Uskutečnění pro aktivní 

obyvatelé sdruženi v tzv. jádrové skupině 

společně s komunitními pracovníky návštěvy 

do Muzea romské kultury v Brně a několik 

divadelních představení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, vstupné, občerstvení
12/2024 100%

35

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha 2

12000

Komunitní práce a oslavy Dne Romů v 

Přerově
2/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádat 2. ročník oslavy 

Dne Romů, jehož součástí bude průvod 

městem, hudební vystoupení a workshopy 

zaměřené na romskou kulturu - literatura a 

jazyk, jídlo, tanec a výtvarné umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, hudební techniky (ozvučení), 

atrakcí (např. skákací hrad) a honoráře pro 

účinkující.

4/2024 48%

36

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s., 

Přívoz

Anonymizováno

Ostrava

70200

Tančíme SPOLEČNĚ

1/2024

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 68145209

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je nabídnout dětem v 

Hanušovicích a okolí volnočasovou aktivitu ve 

formě tanečního kroužku, která bude pro ně 

dostupná a motivující k rozvoji dovedností a 

talentu.  Z realizace projektu může  vzniknout 

dětské taneční uskupení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje (lektor tance), taneční 

workshop, pronájem sálu v kulturním domě, 

nákup tanečních kostýmů a doplňků, dopravné 

a občerstvení a pitný režim pro děti na letním 

tanečním soustředění.

12/2024 49%

37

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Materiální pomoc v ORP Šternberk, Uničov a 

Litovel při Charitě Šternberk pro osoby a 

rodiny v nouzi
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní právnické 

osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Materiální pomoc při Charitě Šternberk se 

realizuje díky síti poboček (Uničov, Litovel a 

Šternberk) a poskytuje podporu až 1000 lidem 

ročně, formou sbírek, dobrovolníků, 

komunikací s lidmi v nouzi, zajištěním odvozu 

a dovozu materiálu lidem v nouzi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje pracovníků, energie, nájemné 

prostor a pohonné hmoty.

12/2024 45%

38

Národní rada osob se 

zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

Anonymizováno

Praha 7 - Holešovice

170 00

Celoroční činnost Národní rady osob se 

zdravotním postižením ČR Olomouckého 

kraje
1/2024

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

16 400,00 Kč 28.02.2025 32 73 ze 100

16 400,00 Kč

12 000,00 Kč neinv.

33

31 10

127 850,00 Kč 30.06.2024 20 59 ze 100

61 500,00 Kč

47 860,00 Kč

156 000,00 Kč neinv.

33 500,00 Kč 28.02.2025 35 93 ze 100

29 800,00 Kč neinv.

445 000,00 Kč 28.02.2025 25

34

35 800,00 Kč neinv.

79 ze 100

200 000,00 Kč

33 500,00 Kč

35

36

29 10

31 20

31 200,00 Kč neinv.

96 752,00 Kč 28.02.2025 12 63 ze 100

34 20

38 20

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 70856478

B.Ú. Anonymizováno

NRZP ČR OK sdružuje 25 členských organizací s 

celostátní či krajskou působností. Příspěvek 

bude použit na administrativu související se 

zajišťováním akcí a chodem krajské pobočky, 

která slouží jako bezplatná poradna pro osoby 

se zdravotním postižením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářské potřeby včetně tonerů, nájemné 

(pronájem kanceláře, pronájem prostor za 

účelem přednášek), energie a služby spojené s 

nájmem, cestovné, mzdové výdaje, školení a 

DDHM (skříň na tiskopisy, lednice, nástěnka, 

židle).

12/2024 100%

39

O životě, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Individuální forma osobního rozvoje jako 

prevence sociálního vyloučení pro 

onkologické pacienty.
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08898391

B.Ú. Anonymizováno

Koučink osobního rozvoje pro onkologické 

pacienty.  Rozpoznání silných a slabých 

stránek, hledání vlastní životní cesty 

ke spokojenosti a uplatnění se ve společnosti s 

cílem resocializace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné a služby koordinátora.
12/2024 100%

40

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Volnočasové aktivity ve Spolku Trendu 

vozíčkářů Olomouc

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Prostřednictvím volnočasových aktivit 

podporujeme aktivní a plnohodnotný život lidí 

s tělesným postižením. Realizujeme pravidelná 

setkání v bezbariérovém prostředí za podpory 

lektorů a dobrovolníků, případně přes online 

setkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora a lektorů, 

výtvarný materiál, kancelářské potřeby, 

lektorné, vstupní lékařské prohlídky.

12/2024 31%

41

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Osvětová kampaň "Rozsviťme se modře"

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 25852957

B.Ú. Anonymizováno

U příležitosti Světového dne porozumění 

autismu se zapojujeme do osvětové kampaně 

"Rozsviťme se modře". Cílem kampaně je 

zvyšovat povědomí veřejnosti o problematice 

autismu, informovat o komunikaci s osobami s 

autismem a o rodinách osob s autismem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk a grafika propagačních letáků, plakátů, 

nákup a potisk balónků, triček a tašek, 

informační panel.

4/2024 36%

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne

nevyhovění v souladu 2.2.12. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

nepodporované aktivity – jedná 

se financování projektů v oblasti, 

jejichž předmětem jsou činnosti, 

které jsou v daném míst 

působnosti zajištěny sociální 

službou zařazenou v síti 

sociálních služeb

ROK ne 0

37

38

33 500,00 Kč 28.02.2025 35 93 ze 100

33 500,00 Kč

0,00 Kč neinv.

112 700,00 Kč 28.02.2025 22 80 ze 100

31 200,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

35 000,00 Kč

34 950,00 Kč

38 20

0 0

38 20

19 500,00 Kč neinv.

28 000,00 Kč neinv.

57 304,00 Kč 30.06.2024 40 96 ze 100

20 360,00 Kč

39

40

36 20

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

42

Terapeutická linka Sluchátko, 

z.ú.

Anonymizováno

Praha

13000

Odborná telefonní psychosociální pomoc a 

podpora rodin, seniorů a neformálně 

pečujících 1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Ústav

IČO: 09497595

B.Ú. Anonymizováno

Terapeutická linka Sluchátko poskytuje 

distanční odbornou psychoterapeutickou 

pomoc po telefonu vycházející z individuálních 

potřeb široké veřejnosti. Včasná a dostupná 

terapie předchází rozpadu rodin a přispívá ke 

zlepšení sociální situace klientů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje psychoterapeutů.
12/2024 4%

43

Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre 

Morava

Anonymizováno

Brno

60200

Komunitní práce SRNM 2024

1/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 44015178

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na pokračování aktivizace 

romské komunity v lokalitách Šternberk, 

Pěnčín a Olomouc za pomoci komunitní práce. 

Za co nejširšího zapojení členů komunity jsou 

realizovány aktivity pro děti a mládež a 

komunitní poradny pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál pro komunitní aktivity, cestovné, 

vstupné, energie  a mzdové výdaje.

12/2024 35%

44

ESTER z. s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Letní tábor Ester z.s.

7/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 70599963

B.Ú. Anonymizováno

5denní letní pobytový tábor ve dvou turnusech 

pro děti ze sociálně znevýhodněných rodin na 

Javornicku, cílem je posílit základní sociální 

návyky a  kompetence dětí potřebné pro jejich 

úspěšné začlenění do většinové společnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné, dopravné, vstupné 

pro účastníky akce, potraviny.

8/2024 100%

45

Maltézská pomoc, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

11800

Moderní senior - vzdělávání seniorů a 

poradenství v oblasti moderních technologií
1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 26708451

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zlepšení dovedností seniorů 

v oblasti používání moderní techniky 

(PC,internet,platební karty, bankomaty,

mobily,fotoaparáty,Skype, soc.sítě), 

prostřednictvím vzdělávacích kurzů a 

individuálního vzdělávání.

ROK ne 0

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.7. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

nepodporované aktivity – jedná 

se o financování běžných výdajů 

souvisejících s poskytováním 

základních druhů a forem 

sociálních služeb v rozsahu 

stanovené základními činnostmi 

u jednotlivých druhů sociálních 

služeb definovaných v zákoně o 

sociálních službách

ROK ne 0

ROK ne 0

2 689 496,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

100 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

41

0 0

554 600,00 Kč 28.02.2025 30 67 ze 100

194 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 700,00 Kč neinv.

32 200,00 Kč neinv.

235 000,00 Kč 28.02.2025 40

42

128 400,00 Kč neinv.

99 ze 100

35 000,00 Kč

43

44

27 10

40 2035 000,00 Kč 31.10.2024 32 92 ze 100

39 20

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK ne

nevyhovění v souladu s 

ustanovením bodu 2.2.9. 

pravidel dotačního titulu 

08_01_03 – žádost je podána na 

aktivity, které nenaplňují účel 

dotačního titulu

ROK/ZOK RDM Odůvodnění nevyhovění

Bodové hodnocení 

0,00 Kč

150 000,00 Kč

0807 038,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100 neinv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje lektorů, koordinátora projektu, 

vedoucího centra a administrativního 

pracovníka projektu, materiální zabezpečení 

(skripta pro účastníky kurzů), nájemné, 

kancelářské potřeby a propagace.

12/2024 15%

46

Maltézská pomoc, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

11800

Rozvoj dobrovolnictví a realizace ocenění 

dobrovolníků Křesadlo 2024 v Olomouckém 

kraji
1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: 26708451

B.Ú. Anonymizováno

Rozvoj dobrovolnictví v návaznosti na sociální 

služby a sociální aktivity v centrech působnosti 

Maltézské pomoci (Olomouc, Přerov,Šumperk, 

Jeseník, Prostějov) a realizace 14. ročník 

udílení ocenění dobrovolníků v Ol. kraji cenou 

Křesadlo 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátorů, vedoucího 

center a administrativního pracovníka, 

nájemné.

12/2024 7%

ROK ne 0

ROK ne 0

45

34 700,00 Kč neinv.

2 776 600,00 Kč 28.02.2025 40 99 ze 100

235 000,00 Kč 28.02.2025 40 99 ze 100

200 000,00 Kč

44

3 013 000,00 Kč

195 500,00 Kč neinv.

39 20

39 20

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_03 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování


